AIEYOYNXH A.E. ANATOAIKHX OEXXAAONIKHX

NINAKAZ KENQN: MNE01.50-OEOAOIOI EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'II\EONAZMATA ‘ QPEIH ANAIT.

1901003 EIAIKO TYMNAZIO-AYKEIO EAE KQOQN KAl -5 NOHMATIKH

2YNOAA KAAAOY

NINAKAZ KENQN: NE02.50-DINOAOIOI EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA KENA NAEONA:ZMATA | QPEZ| ANAIT.
1941001 lo EEEEK AHMOY MNYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23
1941007 20 EEEEK AHMOY NYAAIAZ - XOPTIATH -2 -46
1901232 'YMNAZIO MOYZIKO OE2ZAAONIKHZ -1 -21
1901005 AHMOZIO EIAIKO TYMNAZIO OEZZAAONIKH -2 -38
1901003 EIAIKO TYMNAZIO-AYKEIO EAE KQOQN KAl -1 -18 NOHMATIKH
1901015 EIAIKO EMATTEAMATIKO AYKEIO -1 -25
1901259 110 F'YMNAZIO OE2ZAAONIKHZ -1 -29
1969020 100 N'EA ©OEZZAAONIKHZ -1 -28 NOHMATIKH
1919020 lo T'YMNAZIO MAANAKOIHZ -1 -20 NOHMATIKH
1951161 240 N'EA OEZZAAONIKHZ -1 -13 BRAILLE
1901179 60 N'YMNAZIO OEZZAANONIKHZ -1 -21 BRAILLE
1901252 40 T'YMNAZIO XAPINAOY -1 -17
1901194 20 'YMNAZIO KAAAMAPIAZ -1 -21
1901080 40 T'YMNAZIO KAAAMAPIAZ -1 -23
1919010 1o F'YMNAZIO OEPMHZ -2 -46
1915010 1o T'YMNAZIO MIKPAZ -1 -22
1962010 1o FEA NEAZ MHXANIQNAZ -1 -21
1912010 1o T'YMNAZIO NEAZ MHXANIQNAZ -3 -52
1915016 20 'YMNAZIO NEPAIAZ -2 -36
1901210 1o F'YMNAZIO MANOPAMATOZ -1 -20
1902020 1o F'YMNAZIO XOPTIATH -2 -42
1909015 20 'YMNAZIO XOPTIATH -1 -14
2YNOAA KAAAOY -29

NINAKAZ KENQN: MEO03.50-MAOHMATIKOI EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'II\EONAZMATA ‘ QPEZH ANAIT.
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1941001
1901232
1901005
1915022
1901003
1901017
1901015
1901259
1969020
1919020
1951161
1901179
1901252
1901194
1901080
1919010
1915010
1962010
1912010
1915016
1901210
1902020
1909015
1909013

NINAKAZ KENQN:

KQAIKOZ
1901232
1901005
1901003
1901017
1969020
1919020
1951161
1901179

1o EEEEK AHMOY MYAAIAZ - XOPTIATH
N'YMNAZIO MOYZIKO OEZZAAONIKHZ
AHMOzZIO EIAIKO TYMNAZIO OE2ZAAONIKH
EIAIKO T'YMNAZIO ME EIAIKEX AYKEIAKEZ T
EIAIKO TYMNAZIO-AYKEIO EAE KQOQN KAl
EIAIKO EMATTEAMATIKO T'YMNAZIO
EIAIKO EMATTEAMATIKO AYKEIO
110 T'YMNAZIO OEZZAAONIKH2
100 N'EA OEZZAAONIKHZ
1o T'YMNAZIO MAAAKOIHZ
240 N'EA OE2ZANONIKH2
60 N'YMNAZIO OEZZAAONIKHZ
40 T'YMNAZIO XAPINAOY
20 T'YMNAZIO KANAMAPIAZ
40 T'YMNAZIO KAAAMAPIAZ
1o T'YMNAZIO OEPMHZ
1o F'YMNAZIO MIKPAZ
lo FTEA NEAZ MHXANIQNAZ
1o T'YMNAZIO NEAZ MHXANIQNAZ
20 T'YMNAZIO NEPAIAZ
1o F'YMNAZIO NMANOPAMATOZ
1o F'YMNAZIO XOPTIATH
20 T'YMNAZIO XOPTIATH
30 'YMNAZIO XOPTIATH
2YNOAA KAAAOY

ME04.01.50-DYZIKOI EAE

2XOAIKH MONAAA

NYMNAZIO MOYZIKO OEZZAAONIKHZ
AHMOzIO EIAIKO TYMNAZIO OE2ZAAONIKH
EIAIKO TYMNAZIO-AYKEIO EAE KQOQN KAl
EIAIKO EMATTEAMATIKO T'YMNAZIO

100 N'EA OEZZAANONIKHZ

1o T'YMNAZIO MAAAKOIHZ

240 TENA OEZZANONIKHZ

60 N'YMNAZIO OEZZAAONIKHZ

MNéurtn. 20 ZenteuBoiov 2018

-1 -23
-1 -12
-7
-1 -23
-1 -14 NOHMATIKH
-1 -15
-2 -49
-7
-1 12 NOHMATIKH
-8 NOHMATIKH
-1 -12 BRAILLE
-8 BRAILLE
-1 -20
-1 -12
-1 -12
-1 -24
-1 -12
-1 -15
-1 -28
-1 -16
-1 -12
-1 21
-8
-8
-19

KENA [TAEONAIMATA | QPEZ| AMAIT.
5

-1 -24

-1 -19 NOHMATIKH
-4

-6 NOHMATIKH
-4 NOHMATIKH
-4 BRAILLE
-3 BRAILLE
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1901252 40 T'YMNAZIO XAPINAOY -9
1901194 20 T'YMNAZIO KAAAMAPIAZ -4
1901080 40 I'YMNAZzIO KAAAMAPIAZ -5
1915010 1o F'YMNAZIO MIKPAZ -11
1962010 lo FEA NEAZ MHXANIQNAZ -11
1912010 1o F'YMNAZIO NEAZ MHXANIQNAZ -11
1915016 20 T'YMNAZIO MNEPAIAZ -5
1901210 1o F'YMNAZIO MANOPAMATOZ -1 -12
1902020 1o F'YMNAZIO XOPTIATH -1 -12
1909015 20 'YMNAZIO XOPTIATH -5
1909013 30 'YMNAZIO XOPTIATH -4
2YNOAA KAAAOY -4

NINAKAZ KENQN: ME04.02.50-XHMIKOI EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'II\EONAZMATA ‘ QPEiH ANAIT.
1901232 'YMNAZIO MOYZIKO OE2ZAAONIKHZ -2
1919020 1o F'YMNAZIO MAAAKOMMHZ -2 NOHMATIKH
1951161 240 TEA OEZZAANONIKHZ -4 BRAILLE
1901179 60 N'YMNAZIO OEZZAAONIKHZ -1 BRAILLE
1901252 40 T'YMNAZIO XAPINAOY -4
1901080 40 I'YMNAZIO KAAAMAPIAZ -2
1912010 1o F'YMNAZIO NEAZ MHXANIQNAZ -4
1915016 20 T'YMNAZIO NEPAIAZ -3
1909013 30 'YMNAZIO XOPTIATH -2

2YNOAA KAAAOY

NINAKAZ KENQN: MEO04.04.50-BIOAOIOI EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'II\EONAZMATA ‘ QPEZH ANAIT.
1901232 'YMNAZIO MOYZIKO OEZZAAONIKHZ -3

1919020 1o F'YMNAZIO MAAAKOMHZ -2 NOHMATIKH
1951161 240 N'EA OE2ZAAONIKH2 -6 BRAILLE
1901179 60 N'YMNAZIO OEZZAANONIKHZ -2 BRAILLE
1901252 40 T'YMNAZIO XAPINAOY -3

1901080 40 T'YMNAZIO KAAAMAPIAZ -3

1912010 1o T'YMNAZIO NEAZ MHXANIQNAZ -7
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1909013

30 'YMNAZIO XOPTIATH

NINAKAZ KENQN:

2YNOAA KANAAOY

ME04.05.50-TEQAOIOI EAE

KQAIKOZ |2XOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'II\EONA!MATA ‘ QPEZH ANAIT.
1919020 1o F'YMNAZIO MAAAKONMHZ -2 NOHMATIKH
1901179 60 N'YMNAZIO OEZZAAONIKHZ -1 BRAILLE
1901194 20 'YMNAZIO KAAAMAPIAZ -2

1919010 1o F'YMNAZIO OEPMHZ -5

1912010 1o F'YMNAZIO NEAZ MHXANIQNAZ -5

1909013 30 'YMNAZIO XOPTIATH -2

NINAKAZ KENQN:

2YNOAA KANAAOY

ME06.50-AITAIKHZ EAE

KQAIKOzZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I‘II\EONAZMATA ‘ QPEZH ANAIT.
1901003 EIAIKO T'YMNAZIO-AYKEIO EAE KQOQN KAl -1 -14 NOHMATIKH
2YNOAA KAAAOY -1
NINAKAZ KENQN: MNEO08.50-KAAAITEXNIKQN EAE

KQAIKOE  IXOAIKH MONAAA 'KENA|MAEONAIMATA | QPES  AMAIT.
1941001 1o EEEEK AHMOY MYAAIAS - XOPTIATH 1 23
1941007 20 EEEEK AHMOY MYAAIAS - XOPTIATH 2 43
1901003  EIAIKO [YMNAZIO-AYKEIO EAE KQDQN KAl -1 17 NOHMATIKH
1901017  EIAIKO ENAFTEAMATIKO [YMNASIO 7
SYNOAA KNAAOY | -4
MINAKAZ KENQN: NE11.50-DYZIKHI ATQrHz EAE
KQAIKOSE | EXOAIKH MONAAA KENA |IAEONAIMATA | QPES| ANAIT.
1941001 1o EEEEK AHMOY MYAAIAS - XOPTIATH 1 23
1941003 1o EEEEK OEZSAAONIKHE 1 23
1941007 20 EEEEK AHMOY MYAAIAS - XOPTIATH 2 43
1901005  AHMOZIO EIAIKO T'YMNAZIO @ESSAAONIKH -1 26
1901017  EIAIKO EMATTEAMATIKO F'YMNASIO 1 14
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MNINAKAZ KENQN:

2YNOAA KNAAOY

MNE78.50-KOINQNIKQN EMIZTHMQN EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA KENA NMAEONAZMATA | QPEZ| ANAIT.
1941002 lo EEEEK AHMOY ©@EPMHZ -1 -15
1941001 1o EEEEK AHMOY MNYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23
1941003 lo EEEEK OEZZAAONIKHZ -1 -23
2YNOAA KAAAOY -3
NINAKAZ KENQN: MNE79.01.50-MOYZzIKHZ EMIZTHMHZ EAE
KQAIKOZ |2ZXOAIKH MONAAA KENA MNAEONAZMATA | QPEZ| ANAIT.
1941001 1o EEEEK AHMOY MNYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23
1941003 lo EEEEK OEZZAAONIKHZ -1 -23
1915022 EIAIKO T'YMNAZIO ME EIAIKEZ AYKEIAKEZ T -1 -23
2YNOAA KAAAOY -3

NINAKAZ KENQN:

ME80.50-OIKONOMIAZ EAE

KQAIKOE | IXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I‘IAEONAZMATA ‘ QPEZH ANAIT.

1941007 20 EEEEK AHMOY MYAAIAS - XOPTIATH 2 46

1901003  EIAIKO I'YMNASIO-AYKEIO EAE KQMDON KAl 5 NOHMATIKH
SYNOAA KAAAOY 2

MINAKAXZ KENQN: ME83.50-HAEKTPOAOIQN EAE

KQAIKOE | SXOAIKH MONAAA KENA |MAEONASMATA | QPEZ|  ANAIT.

1901017  EIAIKO EMATTEAMATIKO F'YMNASIO 1 21

1901015  EIAIKO EMATTEAMATIKO AYKEIO 6 115
SYNOAA KNAAOY | -7

NINAKAZ KENQN:

NE86.50-NAHPOMOPIKHZ EAE

KQAIKOE  IXOAIKH MONAAA 'KENA|MAEONAIMATA | QPES  AMAIT.
1941002 1o EEEEK AHMOY GEPMHS 8
1901005  AHMOSZIO EIAIKO TYMNASIO @ESSAAONIKH 7
1901017  EIAIKO EMATTEAMATIKO [YMNASIO 1 13
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1901015

EIAIKO EMAITEAMATIKO AYKEIO

NINAKAZ KENQN:

2YNOAA KANAAOY

MNE87.06.50-KOINQNIKHZ EPTAZIAZ EAE

KQAIKOZ | ZXOAIKH MONAAA 'KENA|MAEONAIMATA | QPES  AMAIT.
1941003 1o EEEEK OESSAAONIKHS 1 23
SYNOAA KAAROY | -1

MINAKAZ KENQN:

MNE88.01.50-rEQMNONOI EAE

KQAIKOZ |2XOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'II\EONAZMATA ‘ QPEZH ANAIT.
1941001 lo EEEEK AHMOY MYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23
1941007 20 EEEEK AHMOY NYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23

2YNOAA KAAAOY -2

NINAKAZ KENQN:

NE88.02.50-DYTIKHZ NAPAIQrHz EAE

KQAIKOZ

2XOANIKH MONAAA KENA NAEONA:ZMATA | QPEZ| ANAIT.
1941003 lo EEEEK OEZZAAONIKHZ -2 -46
1941007 20 EEEEK AHMOY NYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23
2YNOAA KAAAOY -3
NINAKAZ KENQN: ME89.01.50-KAAAITEXNIKQN ZMOYAQN EAE
KQAIKOZ |2ZXOAIKH MONAAA KENA MNAEONAZMATA | QPEZ| ANAIT.
1941003 lo EEEEK OEZZAAONIKHZ -1 -23
1941007 20 EEEEK AHMOY NYAAIAZ - XOPTIATH -1 -23
2YNOAA KAAAOY -2

NINAKAZ KENQN:

ME91.01.50-OEATPIKQN 2MOYAQN EAE

KQAIKOZ

2XOAIKH MONAAA

‘ KENA ‘I‘II\EONA!MATA ‘ QPE!H AMAIT.

1941007

20 EEEEK AHMOY NYAAIAZ - XOPTIATH

-1 -23

2YNOAA KANAAOY
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MINAKAZ KENQN: TE01.19.50-KOMMQTIKHZ EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I‘II\EONAIMATA ‘ QPE!H ANAIT.
1901015 EIAIKO EMATTEAMATIKO AYKEIO -1 -16
2YNOAA KAAAOY -1

NINAKAZ KENQN: TE02.06.50-IXEAIAZMOY KAI MAPATQrHz NPOIONTQN EAE

KQAIKOZ |ZXOAIKH MONAAA ‘ KENA ‘I'I/\EONAEMATA ‘ QPEEH ANAIT.
1941003 lo EEEEK OEZZAAONIKHZ -1 -23
2YNOAA KANAAOY -1
ZYNOAA -93
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